
ZARZĄDZENIE NR 36/25 
WÓJTA GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Dębowa 
Łąka oraz powołania Komisji Stypendialnej w ramach w Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Dębowa Łąka oraz uczniów klas I-VIII zamieszkałych na terenie Gminy Dębowa Łąka za 

wybitne osiągnięcia sportowe, artystyczne oraz naukowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz w związku z uchwałą Nr 5/25 Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 13 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowa Łąka oraz uczniów 
klas I-VIII zamieszkałych na terenie Gminy Dębowa Łąka za wybitne osiągnięcia sportowe, artystyczne oraz 
naukowe, oraz uchwałą Nr 6/25 Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Dębowa Łąka uczniom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębowa Łąka oraz uczniów klas I-VIII zamieszkałych na terenie Gminy Dębowa 
Łąka za wybitne osiągnięcia sportowe, artystyczne oraz naukowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza wzór wniosku o przyznanie stypendium naukowego za wybitne osiągnięcia 
sportowe, artystyczne oraz naukowe dla dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dębowa Łąka oraz uczniów klas I-VIII zamieszkałych na terenie Gminy 
Dębowa Łąka, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji Stypendialnej: 

1) Karolina Kurasiewicz - przewodnicząca Komisji; 

2) Katarzyna Melerska - członek; 

3) Agnieszka Wiśniewska - członek. 

§ 3. Komisja powołana niniejszym zarządzeniem opiniuje wnioski o stypendium złożone do 20 czerwca 
każdego roku na obowiązujący rok szkolny. 

§ 4. Do zadań Komisji należy: 

1. Rozpatrzenie wniosków złożonych przez Dyrektorów Szkół. 

2. Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji. 

3. Przedłożenie Wójtowi Gminy Dębowa Łąka zaopiniowanych wniosków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mateusz Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1287923-B01C-41EF-AA43-FAB385D8820A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
  .....................................                                                                                      ...................................        
     pieczęć szkoły                                                                                                            (data wpływu wniosku)          

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA WYSOKIE WYNIKI W NAUCE, 
WYBITNE OSIĄGNIĘCIA ORAZ WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

1. DANE OSOBOWE: 

Nazwisko i imię ucznia  

Klasa  

Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza uczeń 
 

Adres stałego zameldowania  

PESEL            Telefon kontaktowy 

 

2. RODZAJ STYPENDIUM O KTÓRE UBIEGA SIĘ UCZEŃ:  

stypendium za wysokie wyniki w nauce/ wybitne osiągnięcia/wysokie osiągnięcia 
sportowe*. 

3. OCENA Z ZACHOWANIA: 
wzorowe/bardzo dobre/dobre*. 

 
4. MERYTORYCZNY WYKAZ OSIĄGNIĘĆ/ŚREDNIA OCEN: 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

5. INNE INFORMACJE O UCZNIU: 

Załącznik do zarządzenia Nr 36/25

Wójta Gminy Dębowa Łąka

z dnia 2 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1287923-B01C-41EF-AA43-FAB385D8820A. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

6. DANE DOTYCZĄCE RACHUNKU BANKOWEGO NA PRZEKAZANIE STYPENDIUM: 

Nr rachunku bankowego:................................................................................. 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:............................................... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dotyczących informacji o 
rachunku bankowym w celu wypłaty stypendium. 

.........................................                                  .................................                

Miejscowość i data                                          Podpis właściciela rachunku bankowego 

7. OŚWIADCZENIA: 
Oświadczam, że 

zapoznałe/am się z treścią uchwały Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 13 marca 2025 roku Nr 5/25 w 

sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowa Łąka oraz 

uczniów klas I-VIII zamieszkałych na terenie Gminy Dębowa Łąka za wybitne osiągnięcia sportowe, 

artystyczne oraz naukowe, oraz uchwały Rady Gminy Dębowa Łąka z dnia 13 marca 2025 roku Nr 

6/25 w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Dębowa Łąka 

uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębowa Łąka oraz uczniów klas I-VIII 

zamieszkałych na terenie Gminy Dębowa Łąka za wybitne osiągnięcia sportowe, artystyczne oraz 

naukowe oraz akceptuję ich zapisy, podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem 

faktycznym, 

   ........................................                                   ...........................................................................      
Miejscowość i data                                            (podpis rodzica lub prawnego opiekuna ucznia ) 

7.ZAŁĄCZNIKI: 

1) .............................................................................................................................................. 
2) .............................................................................................................................................. 
3) .............................................................................................................................................. 
4) .............................................................................................................................................. 
 

 

Dębowa Łąka, dnia .  
(czytelny podpis dyrektora) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1287923-B01C-41EF-AA43-FAB385D8820A. Podpisany Strona 2



 

DECYZJA KOMISJI STYPENDIALNEJ 

Komisja w składzie: 

1. ……………………………………… 
2. ……………………………………… 
3. ……………………………………… 

 po rozpatrzeniu wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce, wybitne osiągnięcia oraz 
wysokie osiągnięcia sportowe* na posiedzeniu w dniu ………………………  

opiniuje pozytywnie / negatywnie* wniosek i przyznaję stypendium w wysokości …………………  

(słownie: ………………………………………………………………………………)  

Podpisy komisji: . 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

  

Decyzja Wójta Gminy Dębowa Łąka:   

Przyznaję/nie przyznaję stypendium* 

 

 …………………………………….. 
/pieczątka i podpis/ 
 
 
 
 
• podkreśl odpowiednią pozycję 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1287923-B01C-41EF-AA43-FAB385D8820A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 36/25 WÓJTA GMINY DĘBOWA ŁĄKA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


